UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG

Số:             /QĐ-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm công chức giữ chức vụ

Trưởng phòng Nội chính - Pháp chế

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 09/12/2020 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Kạn thành lập Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Kạn về việc Ban hành Quy định Phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế, vị trí việc làm; cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ, kiểm

soát viên và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Hướng dẫn số 02-HD/TU ngày 04/10/2021 của Tỉnh ủy Bắc Kạn về

việc điều động, tiếp nhận và thuyên chuyển công tác đối với công chức, viên chức

trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-VP ngày 06/01/2021 của Chánh Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy chế làm việc của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Công văn số 1760/SNV-CCVC ngày 25/10/2022 của Sở Nội vụ về

việc tiếp nhận công chức;

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-STP ngày 04/11/2022 của Giám đốc Sở Tư

pháp về việc thuyên chuyển công chức;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tổ chức- Quản trị tài vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Hòa, Trưởng phòng Phổ biến

và Theo dõi thi hành pháp luật, Sở Tư pháp giữ chức vụ Trưởng phòng Nội chính -

Pháp chế, Văn phòng UBND tỉnh Bắc Kạn, kể từ ngày 04 tháng 11 năm 2022.

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm.

Bà Nguyễn Thị Hòa được hưởng hệ số phụ cấp chức vụ là 0,5.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của bà Nguyễn Thị Hòa được thực hiện

theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính tổ chức - Quản trị tài vụ, Phòng Nội chính -

Pháp chế, Trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị Hòa chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy:

- Như Điều 3 (t/h);

Gửi bản điện tử:

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ; Sở Tài chính; Sở Tư pháp;

- Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn;

- Bảo hiểm Xã hội tỉnh;

- LĐVP;

- Lưu: VT, HCTCQTTV(02b), Kế toán.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

		2022-11-08T14:11:14+0700

		2022-11-08T15:13:35+0700

		2022-11-08T15:13:35+0700

		2022-11-08T15:13:35+0700